
 

 
  SZP.III.240/21/16 /P/wybór                  

2016-06-22 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy przetargu nieograniczonego na :  
„Dostawa leków(uzupełnienie) oraz sprzętu medycznego do Apteki SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 
 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 2164), w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie zawiadamiam, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą jak we wstępie w poszczególnych pakietach 
wybrane zostały oferty najkorzystniejsze: 
 
Pakiet  1  
Konsorcjum Farmacol S. A.- (Lider konsorcjum),  
Farmacol- Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena brutto: 11 325,28 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% godziny dostawy. 
 
Pakiet 2  
Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z o.o. (lider)  
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
PGF S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Cena brutto: 114 850,01 zł;  
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% godziny dostawy. 
 
Pakiet 3 UNIEWAŻNIENIE 
Zamawiający unieważnia postępowanie w części - w zakresie pakietu nr 3  - na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), 
ponieważ w postępowaniu, w zakresie w/w pakietu, nie została złożona żadna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
 
Pakiet 4  
Konsorcjum Delfarma Sp. z o.o.- (Lider Konsorcjum) 
Ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 
91-222 Łódź 
Magellan S. A.  
Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 76 
90-330 Łódź 
Cena brutto: 7 020,00 zł;  
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% godziny dostawy. 
 
Pakiet 5  
Konsorcjum Farmacol S. A.- (Lider konsorcjum),  
Farmacol- Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena brutto: 2 716,74 zł;  
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% godziny dostawy  
 
Pakiet 6  



 

Konsorcjum Farmacol S. A.- (Lider konsorcjum),  
Farmacol- Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena brutto: 57 995,73 zł;  
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% godziny dostawy  
 
Pakiet 7 
Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice  
Cena brutto: 972,00 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% godziny dostawy  
 
Pakiet 8 
Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice  
Cena brutto: 44 488,87 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% godziny dostawy  
 
Pakiet 9 
Intra Sp. z o.o. 
Ul. Odrowąża 11 
03-310 Warszawa  
Cena brutto: 157 399,20 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 10 
Konsorcjum Farmacol S. A.- (Lider konsorcjum),  
Farmacol- Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena brutto: 2 629,21 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% godziny dostawy  
 
Pakiet 11 
Intra Sp. z o.o. 
Ul. Odrowąża 11 
03-310 Warszawa 
Cena brutto: 57 353,40 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 12 
Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z o.o. (lider)  
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
PGF S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Cena brutto: 23 220,00 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 13 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 
Cena brutto: 14 256,00 zł 



 

Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 14 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
Ul. Zabierzowska11 
32-005 Niepołomice 
Cena brutto: 561,60 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu przyjętych kryteriów 95% cen i 5% termin dostawy  
. 
Ocena ofert nastąpiła wg punktacji:  
Dla pakietów: 1-12 

Pakiet 
nr 

Nr oferty, Wykonawca 
Zaoferowana 

cena 

Pkt 
przyznane 

za kryterium 
cena 95% 

Zaoferowane 
godziny 
dostawy 

Pkt 
przyznane 

za kryterium 
5% godziny 

dostawy  

Łączna 
liczba 

punktów 

2) Konsorcjum Farmacol S. A. 11 325,28 95,00 7:00-9:00 5,00 100,00 

9) Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z 
o.o. 12 058,65 89,22 9:01-11:00 2,50 91,72 

1 

5) Salus International Sp. z o.o. 12 420,03 86,63 7:00-9:00 5,00 91,63 

9) Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z 
o.o. 114 850,01 95,00 9:01-11:00 2,50 97,50 

2) Konsorcjum Farmacol S. A. 125 537,52 86,91 7:00-9:00 5,00 91,91 

5) Salus International Sp. z o.o. 126 297,40 86,39 7:00-9:00 5,00 91,39 

2 

6) ASCLEPIOS S.A. 131 303,83 83,10 7:00-9:00 5,00 88,10 

1) Konsorcjum Delfarma Sp. z 
o.o. 7 020,00 95,00 9:01-11:00 2,50 97,50 

2) Konsorcjum Farmacol S. A 8 301,10 80,34 7:00-9:00 5,00 85,34 4 

9) Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z 
o.o. 8 276,04 80,58 9:01-11:00 2,50 83,08 

2) Konsorcjum Farmacol S. A 2 716,74 95,00 7:00-9:00 5,00 100,00 

5) Salus International Sp. z o.o. 2 786,83 92,61 7:00-9:00 5,00 97,61 

6) ASCLEPIOS S.A. 2 839,86 90,88 7:00-9:00 5,00 95,88 
5 

9) Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z 
o.o. 2 947,97 87,55 9:01-11:00 2,50 90,05 

2) Konsorcjum Farmacol S. A 57 995,73 95,00 7:00-9:00 5,00 100,00 

5) Salus International Sp. z o.o. 58 257,09 94,57 7:00-9:00 5,00 99,57 6 

9) Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z 
o.o. 57 996,27 95,00 9:01-11:00 2,50 97,50 

5) Salus International Sp. z o.o. 972,00 95,00 7:00-9:00 5,00 100,00 

2) Konsorcjum Farmacol S. A 998,57 92,47 7:00-9:00 5,00 97,47 7 

6) ASCLEPIOS S.A. 1 040,04 88,79 7:00-9:00 5,00 93,79 

5) Salus International Sp. z o.o. 44 488,87 94,53 7:00-9:00 5,00 99,53 8 

2) Konsorcjum Farmacol S. A 44 635,54 94,22 7:00-9:00 5,00 99,22 



 

 
9) Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z 
o.o. 44 270,06 95,00 9:01-11:00 2,50 97,50 

9 8) Intra Sp. z o.o. 157 399,20 95,00 9:01-11:00 2,50 97,50 

2) Konsorcjum Farmacol S. A 2 629,21 95,00 7:00-9:00 5,00 100,00 

5) Salus International Sp. z o.o. 3 320,89 75,21 7:00-9:00 5,00 80,21 10 

9) Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z 
o.o. 3 299,67 75,70 9:01-11:00 2,50 78,20 

11 8) Intra Sp. z o.o. 57 353,40 95,00 9:01-11:00 2,50 97,50 

12 9) Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z 
o.o. 23 220,00 95,00 9:01-11:00 2,50 97,50 

 
Dla pakietu 13 i 14 

Pakiet 
nr 

Nr oferty, Wykonawca 
Zaoferowana 

cena 

Pkt 
przyznane 

za kryterium 
cena 95% 

Zaoferowany 
termin 

dostawy 

Pkt 
przyznane 

za kryterium 
5% termin 
dostawy  

Łączna 
liczba 

punktów 

13 7) Stryker Polska Sp. z o.o. 14 256,00 95,00 2 dni 3,33 98,33 

4) ELEKTRO MED Grzegorz 
Pałkowski 561,60 95,00 3 dni 1,67 96,67 

14 3) P.P.H.U. BOR- POL Mariusz 
Borkowski 
 

712,80 74,85 3 dni 1,67 76,52 
 
 
Zestawienie złożonych ofert:  

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Numer Pakietu i  
Cena w zł brutto 

Godziny dostawy 
pakiet 1-12 oraz 
termin dostawy  
pakiet 13 i 14 

 
Termin realizacji Warunki 

płatności 

1 

Konsorcjum Delfarma Sp. z o.o.- 
(Lider Konsorcjum) 
Ul. Św. Teresy od Dzieciątka 
Jezus 111 
91-222 Łódź 
Magellan S. A.  
Ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 76 
90-330 Łódź 

P4: 7 020,00 9:01- 11:00 
od podpisania 
umowy do 
31.12.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

2 

Konsorcjum Farmacol S. A.- 
(Lider konsorcjum),  
Farmacol- Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 

P1: 11 325,28 
P2: 125 537,52 
P4: 8 301,10 
P5: 2 716,74 
P6: 57 995,73 
P7: 998,57 
P8: 44 635,54 
P10: 2 629,21 

7:00-9:00 
od podpisania 
umowy do 
31.12.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

3 

P.P.H.U. BOR- POL Mariusz 
Borkowski 
Plac Jaśminu 2 
44-152 Gliwice  

P14: 712,80 3 dni 
12 miesięcy od 
podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 



 

4 

ELEKTRO MED Grzegorz 
Pałkowski 
Ul. Zabierzowska11 
32-005 Niepołomice 

P14: 561,60 3 dni 
12 miesięcy od 
podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

5  
Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice  

P1: 12 420,03 
P2: 126 297,40 
P5: 2 786,83 
P6: 58 257,09 
P7: 972,00 
P8: 44 488,87 
P10: 3 320,89 

7:00-9:00 
od podpisania 
umowy do 
31.12.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

6 
ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

P2: 131 303,83 
P5: 2 839,86 
P7: 1 040,04 

7:00-9:00 
od podpisania 
umowy do 
31.12.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

7 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

P13: 14 256,00 2 dni 
12 miesięcy od 
podpisania umowy 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

8 
Intra Sp. z o.o. 
Ul. Odrowąża 11 
03-310 Warszawa 

P9: 157 399,20 
P11: 57 353,40 

9:00-11:00 
od podpisania 
umowy do 
31.12.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

9 

Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z 
o.o. (lider)  
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
PGF S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 

P1: 12 058,65 
P2: 114 850,01 
P4: 8 276,04 
P5: 2 947,97 
P6: 57 996,27 
P8: 44 270,06 
P10: 3 299,67 
P12: 23 220,00 

9:01-11:00 
od podpisania 
umowy do 
31.12.2016 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

 
 
 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 

 

 

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski 

 


